


Rang Dos. Nom CatV Clubs Tours Temps CatAge Fede

11/12 ans mf
1. 163 LAMOINE ADRIEN J CERCLE CYCLISTE MAINSAT EVAUX 4 00:07:42 Jeune Masculin 11/12 ans UFOLEP
2. 164 MAURO EMILIEN J VELO SPORT MONTLUCONNAIS 4 00:09:33 Jeune Masculin 11/12 ans UFOLEP
3. 165 MEGLINKY MARTIN J Montluçon Cyclisme 4 00:09:36 Jeune Masculin 11/12 ans FFC pass
4. 162 GREGET JULES J ROMYA 4 00:10:21 Jeune Masculin 11/12 ans FFC pass
5. 168 DUNAJSKI JULES J UNION CYCLISTE VARENNES/ST 4 00:10:47 Jeune Masculin 11/12 ans FFC
6. 167 DELOLME CHARLOTTE J AC TREVOL 4 00:11:25 Jeune Masculin 11/12 ans FFCT
7. 170 MACRON ENZO J AL AVERMES 4 00:12:22 Jeune Masculin 11/12 ans UFOLEP
8. 166 VIROULAUD AXELLE J ROMYA 4 00:12:55 Jeune Masculin 11/12 ans FFC pass

AVERMES
CCX 18 janvier 2026
Classement général 11/12 ans mf

1



Rang Dos. Nom CatV Clubs Tours Temps CatAge Fede

13/14 ans mf
1. 176 LAMOINE BAPTISTE J CERCLE CYCLISTE MAINSAT 4 00:24:27 Jeune Masculin 13/14 ans UFOLEP
2. 175 GUINOT PERICHON TITOUAN J UNION CYCLISTE VARENNES/ST 4 00:24:53 Jeune Masculin 13/14 ans UFOLEP
3. 174 DUPOUX DONATIEN J CERCLE CYCLISTE MAINSAT 4 00:26:21 Jeune Masculin 13/14 ans UFOLEP
4. 182 HOLLE CLARK J CUSSET 4 00:26:21 Jeune Masculin 13/14 ans FFC
5. 177 PHILIBERT JULES J CLUB MARZY CYCLISTE 4 00:29:21 Jeune Masculin 13/14 ans UFOLEP
6. 178 REVERET ROMAN J CC BOURBON LANCY 4 00:29:43 Jeune Masculin 13/14 ans FFC pass
7. 180 DELOLME AUGUSTIN J AC TREVOL 4 00:29:55 Jeune Masculin 13/14 ans FFCT
8. 172 BOURDAIS TITOUAN J ROUE D'OR MOULINS - YZEURE - 4 00:30:30 Jeune Masculin 13/14 ans UFOLEP
9. 173 BRIGNON ROBIN J ROMYA 3 00:24:40 Jeune Masculin 13/14 ans FFC pass
10. 181 RAY LILOU J AC TREVOL 3 00:24:48 Jeune Masculin 13/14 ans FFCT
11. 179 DESSISTER MARGAU J AC TREVOL 3 00:29:37 Jeune Masculin 13/14 ans FFCT
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Classement général 13/14 ans mf
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Rang Dos. Nom CatV Clubs Tours Temps CatAge Fede

15/16 ans mf
1. 3 NIANDOT BAPTISTE J MONTLUCON CYCLISME 5 00:39:25 Jeune masculin 15/16 ans FFC pass
2. 1 DUMAS ARNAUD GUILHEM J UNION CYCLISTE VARENNES/ST 5 00:39:38 Jeune masculin 15/16 ans UFOLEP
3. 6 MEYER JULES J ASPTT O NEVERS 5 00:44:09 Jeune masculin 15/16 ans UFOLEP
4. 2 LEPEE VLADIMIR J UNION CYCLISTE VARENNES/ST 5 00:50:05 Jeune masculin 15/16 ans UFOLEP
5. 7 CARME LOUIS J AL AVERMES 5 00:57:25 Jeune masculin 18/19 ans NL
6. 4 PINOT EVAN J AC TREVOL 4 00:39:35 Jeune masculin 15/16 ans FFCT
7. 5 WABLE CHLOE J AL AVERMES 3 00:39:54 Jeune feminine 15/16 ans UFOLEP
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Classement général 15/16 ans mf
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Rang Dos. Nom Cat Clubs Tours Temps CatAge Fede

adultes
1. 11 CHADEFAUX NICOLAS 1 TEAM CYCLISTE MONNE ET 6 00:48:19 Adulte Masculin 40/49 ans UFOLEP
2. 13 VELLEINE MALORY 1 COMMENTRY CYCLISTE 6 00:49:40 Adulte Masculin 30/39 ans UFOLEP
3. 15 ROUX PIERRE 1 UNION CYCLISTE 6 00:50:07 Adulte Masculin 40/49 ans UFOLEP
4. 14 MARTIN TRISTAN 1 ECC AUVERGNE 6 00:51:32 Adulte Masculin 20/29 ans FFC pass
5. 48 TILLIER RICHARD 4A SAUVIGNY LES B 6 00:51:32 Adulte Masculin 50/59 ans FFC
6. 24 DUFOURNY GAEL 2 AS CULAN C 6 00:53:46 Adulte Masculin 30/39 ans UFOLEP
7. 12 JOSEPH LARVARON MATHIAS 1 VELO SPORT 6 00:53:51 Adulte Masculin 17/19 ans UFOLEP
8. 23 DUBOIS ALEXANDRE 2 RDP CYCLING 6 00:54:33 Adulte Masculin 40/49 ans NL
9. 35 PANIEZ WILLIAM 3 VELO SPORT 6 00:54:58 Adulte Masculin 17/19 ans UFOLEP
10. 43 CORREIA DAVID 3 CLA SAUVIGNY 6 00:55:12 Adulte Masculin 30/39 ans UFOLEP
11. 10 BOSTVIRONNOIS QUENTIN 1 ROMYA 6 00:57:09 Adulte Masculin 30/39 ans FFC pass
12. 18 ACHARD VICTOR 2 TEAM CYCLISTE 6 00:58:08 Adulte Masculin 17/19 ans UFOLEP
13. 27 BERGER TANGUY 3 ROUE D'OR MOULINS - 6 00:58:08 Adulte Masculin 30/39 ans UFOLEP
14. 36 PERICHON MARC 3 UNION CYCLISTE 6 00:58:26 Adulte Masculin 40/49 ans UFOLEP
15. 37 SARASQUETA MICHEL 3 ETOILE CYCLISTE DE 5 00:49:29 Adulte Masculin 40/49 ans UFOLEP
16. 44 LAVARENNE  MICHEL 3 CLA SAUVIGNY 5 00:49:46 Adulte Masculin 60 ans et plus UFOLEP
17. 29 CAMUS BENJAMIN 3 BELLERIVE SPORTS 5 00:50:03 Adulte Masculin 30/39 ans UFOLEP
18. 31 LUISSI FRANCOIS 3 CLUB MARZY CYCLISTE 5 00:50:11 Adulte Masculin 60 ans et plus UFOLEP
19. 34 MOUILLAT ERIC 3 CLUB MARZY CYCLISTE 5 00:50:16 Adulte Masculin 50/59 ans UFOLEP
20. 46 GILLES FREDERIC 3 Bourbon Lancy 5 00:51:15 Adulte Masculin 30/39 ans FFC
21. 57 BESSEYRIAS JEAN MICHEL 4e V S NIVERNAIS MORVAN 5 00:51:50 Adulte Masculin 60 ans et plus UFOLEP
22. 38 STEFSGEN QUENTIN 3 RDP CYCLING 5 00:51:59 Adulte Masculin 40/49 ans UFOLEP
23. 56 ELLIOT JASON 4e UNION CYCLISTE 5 00:52:46 Adulte Masculin 50/59 ans UFOLEP
24. 39 VANDER EECKEN MEDHI 3 TEAM CYCLISTE 5 00:53:57 Adulte Masculin 50/59 ans UFOLEP
25. 51 JUBERT SEBASTIEN 4e RDP CYCLING 5 00:54:00 Adulte Masculin 50/59 ans UFOLEP
26. 30 LOUIS ALAIN 3 CLUB CYCLI. CONDAT EN 5 00:54:16 Adulte Masculin 60 ans et plus UFOLEP
27. 32 MAURO CHRISTOPHE 3 VELO SPORT 5 00:54:56 Adulte Masculin 50/59 ans UFOLEP
28. 41 REVERET FABIEN 3 Bourbon Lancy 5 00:55:13 Adulte Masculin 40/49 ans NL
29. 25 SAUVAGET DAVID 2 BMX YZEURE 5 00:56:50 Adulte Masculin 40/49 ans FFC
30. 20 DE BIASIO YANIC 2 ISSOIRE CYCLISME 5 00:57:35 Adulte Masculin 50/59 ans UFOLEP
31. 54 PELISSIER PASCAL 4e UNION CYCLISTE 5 00:57:41 Adulte Masculin 60 ans et plus UFOLEP
32. 9 BONVIN FREDERIC 1 UNION CYCLISTE 4 00:42:55 Adulte Masculin 40/49 ans UFOLEP
33. 45 BOUGAIN JULIEN 3 Bourbon Lancy 4 00:48:14 Adulte Masculin 40/49 ans FFC
34. 49 BALICHARD JEAN PIERRE 4e BELLERIVE SPORTS 4 00:49:22 Adulte Masculin 60 ans et plus UFOLEP
35. 58 FONDARD THIERRY 4e ROMYA 4 00:49:22 Adulte Masculin 60 ans et plus UFOLEP
36. 40 DESSISTER GUILLAUME 3 AC TREVOL 4 00:50:17 Adulte Masculin 40/49 ans FFCT
37. 52 LACOMBE DOMINIQUE 4e LOCO SPORT VIERZON 4 00:50:39 Adulte Masculin 60 ans et plus UFOLEP
38. 50 DEMATTEIS PATRICK 4e CLUB CYCLISTE CORBIGEOIS 4 00:51:36 Adulte Masculin 60 ans et plus UFOLEP
39. 42 CONFESSON KEVIN 3 RDP CYCLING 4 00:54:26 Adulte Masculin 30/39 ans NL
40. 55 SALLARD DANIEL 4e ETOILE CYCLISTE DE 4 00:56:12 Adulte Masculin 60 ans et plus UFOLEP
41. 53 MARLEIX JEAN PIERRE 4e CLUB CYCLI. CONDAT EN 4 00:58:37 Adulte Masculin 50/59 ans UFOLEP
DNS 19 CRESSON CHRISTOPHE 2 CLUB MARZY CYCLISTE 0 Adulte Masculin 40/49 ans UFOLEP
DNS 21 GERY ERIC 2 ROUE LIBRE SARDENTAISE 0 Adulte Masculin 50/59 ans UFOLEP
DNS 22 MAUNY GUILLAUME 2 HAUTE CORREZE CYCLISME 0 Adulte Masculin 40/49 ans UFOLEP
DNS 28 BRENAUDIERE ANTHONY 3 ROUE D'OR MOULINS - 0 Adulte Masculin 40/49 ans UFOLEP
DNS 33 MAZZOCCO ERIC 3 ETOILE CYCLISTE DE 0 UFOLEP
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Rang Dos. Nom Ca Clubs Tours Temps CatAge Fede

féminines
1. 61 CHADEFAUX ORIANE FE ISSOIRE CYCLISME 5 00:44:00 Adulte Féminin 30/39 ans UFOLEP
2. 64 TROTOBAS AMANDINE FE RDP CYCLING 4 00:42:08 Adulte Féminin 40/49 ans UFOLEP
3. 63 SICARD NOEMIE FE A E A E A  E L   AVERMES 4 00:44:15 Adulte Féminin 17/19 ans UFOLEP
4. 62 DUFOND-DEMATTEIS CHRISTINE FE CLUB CYCLISTE CORBIGEOIS 4 00:47:06 Adulte Féminin 50 ans et plus UFOLEP
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11/12 ans 1 MAURO EMILIEN VS MONTLUCON 03

13/14 ans 1 GUINOT PERICHON T UCVARENNES/ST PO 03

13/14 ans 2 BOURDAIS TITOUAN ROMYA 03

15/16 ans 1 DUMAS ARNAUD GUILHEM UC VARENNES/ST POURCAIN 03

15/16 ans 2 LEPEE VLADIMIR UC VARENNES/ST POURCAIN 03

17/19 ans 1 JOSEPH LARVARON MATHIAS VELO SPORT MONTLUCONNAIS 03

17/19 ans 2 PANIEZ WILLIAM VELO SPORT MONTLUCONNAIS 03

17/19 ans 3 ACHARD VICTOR TEAM CYCLISTE MONTLUCON 03

20/29 ans

30/39 ans 1 MALORY VELLEINE COMMENTRY CYCLISTE 03

30/39 ans 2 BERGER TANGUY ROMYA 03

30/39 ans 3 CAMUS BENJAMIN BELLERIVE SC 03

40/49 ans 1 CHADEFAUX NICOLAS TC MONNE ET VEYRE 63

40/49 ans 2 ROUX PIERRE UC VARENNES/ST POURCAIN 03

40/49 ans 3 PERRICHON MARC UC VARENNES/ST POURCAIN 03

50/59 ans 1 ELLIOT JASON UC VARENNES/ST POURCAIN 03

50/59 ans 2 VANDER EECKEN TC MONTLUCON 03 

50/59 ans 3 JUBERT SEBASTIEN RDP Cyclisme 03 

60 ans + 1 LOUIS ALAIN CC CONDAT 63

60 ans + 2 BALICHARD JEAN PIERRE BELLERIVE SC 03

60 ans + 3 PELISSIER PASCAL UC VARENNES/ST POURCAIN 03

F 17/19 ans SICARD NOEMIE AL Avermes 03

F 30/39 ans CHADEFAUX ORIANE USP Issoire 63

F 40/49 ans TROTOBAS AMANDINE RDP Cyclisme 03

Champions  AURA Ufolep 2026


